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미국

태국

브라질

프랑스

호주

덴마크

합계

종류

국별

2월

905

1,617

72

2,594

970

2,524

134

3,628

1,147

1,795

72

3,014

1,284

2,696

145

4,125

3월4월

수량(톤) 가격(천불) 수량(톤) 가격(천불) 수량(톤) 가격(천불)

1,559

3,017

5,112

5,838

7,883

7,837

4,453

4,094

4,762

5,937

4,245

4,115

58,852

4,904

111.5%

2,082

3,658

4,868

5,177

6,761

7,284

5,213

6,151

7,142

8,725

6,584

6,267

69,912

5,826

74.2%

2,975

2,717

2,664

2,830

3,216

3,572

2,533

2,951

2,206

3,439

5,233

3,474

37,810

3,151

64.2%

4,832

4,326

4,056

4,409

5,265

5,533

4,295

5,068

3,963

6,175

8,618

6,080

62,620

5,218

89.6%

5,076

3,991

5,219

5,889

6,502

7,633

9,555

7,072

3,949

2,580

2,332

2,343

62,141

5,178

164.4%

8,914

7,229

9,857

11,255

18,090

14,990

19,151

15,170

8,361

5,630

4,896

4,410

127,953

10,663

204.3%

1월

2월

3월

4월

5월

6월

7월

8월

9월

10월

11월

12월

합계

월평균

전년대비

종류

월별

2006년 2007년 2008년 2009년

수량(톤) 가격(천불) 수량(톤) 가격(천불) 수량(톤) 가격(천불) 수량(톤) 가격(천불)

2006년 1월 ~ 2009년 5월

1,174

2,594

3,014

3,243

5,666

15,691

3,138

58.8%

1,908

3,628

4,125

4,665

8,537

22,863

4,573

41.3%

1,645

1,550

48

3,243

1,855

2,711

99

4,665

5월

수량(톤) 가격(천불)

22,,779933

22,,665577

221166

55,,666666

33,,331177

44,,773399

448811

88,,553377

닭고기 수입현황(검역기준) 2009년 5월 1일~31일

2009년 국가별 수입실적

통계
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