

닭고기 수입현황(검역기준) 2009년 5월 1일~31일

2009년 국가별 수입실적

종류	5월		4월		3월		2월	
국별	수량(톤)	가격(천불)	수량(톤)	가격(천불)	수량(톤)	가격(천불)	수량(톤)	가격(천불)
미국 태국	2,793	3,317	1,645	1,855	1,147	1,284	905	970
브라질 프랑스	2,657	4,739	1,550	2,711	1,795	2,696	1,617	2,524
호주 덴마크	216	481	48	99	72	145	72	134
합계	5,666	8,537	3,243	4,665	3,014	4,125	2,594	3,628

2006년 1월 ~ 2009년 5월

종류	2006년		2007년		2008년		2009년	
월별	수량(톤)	가격(천불)	수량(톤)	가격(천불)	수량(톤)	가격(천불)	수량(톤)	가격(천불)
1월	1,559	2,082	2,975	4,832	5,076	8,914	1,174	1,908
2월	3,017	3,658	2,717	4,326	3,991	7,229	2,594	3,628
3월	5,112	4,868	2,664	4,056	5,219	9,857	3,014	4,125
4월	5,838	5,177	2,830	4,409	5,889	11,255	3,243	4,665
5월	7,883	6,761	3,216	5,265	6,502	18,090	5,666	8,537
6월	7,837	7,284	3,572	5,533	7,633	14,990		
7월	4,453	5,213	2,533	4,295	9,555	19,151		
8월	4,094	6,151	2,951	5,068	7,072	15,170		
9월	4,762	7,142	2,206	3,963	3,949	8,361		
10월	5,937	8,725	3,439	6,175	2,580	5,630		
11월	4,245	6,584	5,233	8,618	2,332	4,896		
12월	4,115	6,267	3,474	6,080	2,343	4,410		
합계	58,852	69,912	37,810	62,620	62,141	127,953	15,691	22,863
월평균	4,904	5,826	3,151	5,218	5,178	10,663	3,138	4,573
전년대비	111.5%	74.2%	64.2%	89.6%	164.4%	204.3%	58.8%	41.3%